重庆博杰能源有限公司

废品处置招标函

各废品回收商：

重庆博杰能源有限公司（以下简称：采购人）拟通过公开招标的方式处置废旧物资一批，特邀请各单位进行投标，具体有关事宜公告如下：

一、标的物基本情况

1.本次招标是对采购人公司内的废旧物资进行处理，具体以现场实物为准，结算数量以现场实际过磅计量为准。
2.本次招标采用最优报价法，最终以签订合同为准，各位报价人可提前到现场确定标的物（含部分电缆、不锈钢罐、废旧螺丝螺栓、废旧钢材等）。
二、报名条件及要求

1.投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的，只允许其中一单位（自然人）参加本次招标。

2.投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具有合法有效的营业执照。
3.投标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单。

4.投标人承诺未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于有关行政处罚期间；近两年内未被列入招标人负面名单。

5.投标人需提供投标单位于公安局进行再生资源回收经验的备案登记证。
三、报价说明
1.此批废旧物资中的废旧物品以现场实际清单数量确认各种类型物品数量出售，报价按照品目分类进行，（如不锈钢xx元/吨）此批废旧物资中的废旧钢材、电缆、不锈钢罐等均以现场过磅确认数量为准。

2.报价人报价应按废旧物资现行状态进行报价，实际情况由报价人自行考察，合同履行以综合处理单价，本次废旧物资单价为固定含税单价。

3.报价人废旧物资处置流程的所有费用，如再次分解和装卸运输的人工、机械费用、场地看管、场地清理费用、处置流程中的安全、质量、意外保险等费用均由报价人自行承担。

4.工期要求：废旧物资的回收时间不超过10个工作日（正式进场后），若有切割件应及时装车回收，以不影响现场施工、过久占用场地为原则，具体以合同为准。

5.报价人应仔细阅读本文件的所有内容，按要求提供所需资料，并保证所提供的全部资料的真实性、准确性及完整性。
6.投标人需在2024年4月25日下午4点前填写《投标确认函》（详见附件）以电子邮件发送至邮箱396416775@qq.com。2024年4月25日下午4点后不再接受《投标确认函》。
7. 暂定于2024年4月26日上午9点整于重庆博杰能源有限公司三楼会议室开标，如有变动另行通知。
8.本招标书于2024年4月22日在重庆鼎发实业股份有限公司官网（http://www.cqdingfa.com/）予以公示。

联系电话：张老师  15520148666    易老师  13983305773
重庆博杰能源有限公司

                                    2024年4月22日

附件：

投标确认函

致：                            （招标人全称）：
 我方已于  年 月 日收到重庆博杰能源有限公司所发出的                           （招标项目名称）招标文件，我方确认         （参加/不参加）该项目的投标。

现予以确认！

单位名称（加盖公章）：

单位地址：

法定代表人：

联系人：                        联系电话：

电子邮箱：                      传    真：

                             日  期：    年   月   日